High Flow Family
Cewniki krótkoterminowe do dializoterapii
Dializa
* Zmierzono w płynie Ringera, obliczenia dla krwi
Końcówka o unikalnym kształcie
przewyższa  klasyczny model z
otworem bocznym:
– Ryzyko zakrzepicy jest znacząco

– Obrotowy pierścień do szycia pozwala uniknąć
podrażnień skóry
– Zaciski bezpieczeństwa z zabezpieczeniami
bocznymi, chroniące rurkę ramienia przed
wyślizgnięciem się. Wskaźnik wypełnienia,
rozmiar i długość wg francuskiej skali, trwały
nadruk wysokiej jakości.
– Kompatybilny z MRI
High Flow Family
Proste ramiona
Zagięte ramiona
Specyfikacja produktu
Proste ramiona Zagięte ramiona Ilość
w pudełku
Produkt nr Długość (mm) Produkt nr Długość (mm)
PKTHF13P150 150 PKTHF13P150R 150 5
PKTHF13P175 175 PKTHF13P175R 175 5
PKTHF13P200 200 PKTHF13P200R 200 5
PKTHF13P250 250 PKTHF13P250R 250 5
Proste ramiona Zagięte ramiona Ilość
w pudełku
Produkt nr Długość (mm) Produkt nr Długość (mm)
PKHF11P150 150 PKHF11P150R 150 3
PKHF11P175 175 PKHF11P175R 175 3
PKHF11P200 200 PKHF11P200R 200 3
PKHF11P250 250 PKHF11P250R 250 3
Proste ramiona Zagięte ramiona Ilość
w pudełku
Produkt nr Długość (mm) Produkt nr Długość (mm)
PKHF13PH150 150 PKHF13PH150R 150 3
PKHF13PH175 175 PKHF13PH175R 175 3
PKHF13PH200 200 PKHF13PH200R 200 3
PKHF13PH250 250 PKHF13PH250R 250 3
PKHF13PH300 300             - - 3
High Flow Triple Lumen
(Potrójne światło) 13,5 Fr
High Flow Double Lumen
(Podwójne światło) 11 Fr